
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Klása Jiří Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Bankovní spojení: / IČ: 70890650
Tel.: 386720134 Fax: 386359050 E-mail:

KUJCP01GB2T7

DIČ: CZ70890650 
klasa@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:
IČ: 28346581 DIČ: CZ28346581 
INVEK s.r.o.
Vinohrady 998/46 
63900 Brno

OBJEDNÁVKA
Ze dne: Vyřizuje: Telefon:
11.01.2017 Tetourová Andrea Mgr. 386720132

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
Zpracování dokumentace podle § 8 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, stavby 
"Přeložka silnice 11/154, Třeboň"

Číslo obj.:

000046/2017

Na základě ústní dohody ze dne 21. 12. 2016 podáváme nabídku na rozšíření dokumentace vlivů záměru na životní 
prostředí podle § 8 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, v platném znění, pro stavbu:

"Přeložka silnice 11/154, Třeboň",

Dokumentace bude rozšířena o posouzení možnosti zachování řešení průtahu silnice 11/154 intravilánem města dle nově 
zpracované studie proveditelnosti (Studie proveditelnosti dopravního řešení silnice 11/154 v průtahu města Třeboň) - 
vyřešení dopravně závadného místa na hrázi rybníka Svět, vedení pěších a cyklistů v souběhu se silnicí 11/154. 
AK1PROJEKT s.r.o., 2016).

Předmětem díla je dopracování dokumentace vlivů záměru na životní prostředí v povinném rozsahu a formě dle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro hodnocenou variantu (varianta 1), včetně doplnění rozsahu 
požadovaných hodnocení, tj.:
• akustická studie,
• rozptylová studie, .
• biologický průzkum (biologické hodnocení),
• hodnocení dle §45i zákona 114/1992 Sb., tzv. "naturové hodnocení",
• vlivy na krajinný ráz,
• hodnocení vlivů na veřejné zdraví.



Dílo bude dopracováno v souladu se zadávací dokumentací a podklady zadavatele, počet vyhotovení dle požadavků
příslušného úřadu + digitálně. Součástí díla je zajištění činnosti projektového týmu, výrobních výborů, obstarání
vyjádření DOSS a podpora zadavatele v průběhu plnění díla.

Nabízená cena za dopracování (bez DPH): 98 000,- Kč

K ceně bude při fakturaci připočteno DPH dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Cena zahrnuje veškeré
dodatečné vedlejší náklady spojené s rozšířením dokumentace.

Termín předání díla objednateli: květen 2017

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIC: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ KRAJ
fiUť-AJSKť tJkAU

Odbor dopravy
• silničního hospodářství

U Zimního stadionu
STO 76 České Budéjovie©

iXxiavatel bere nu vM»»» že úbjetfu»\ka.K|i* plném Kč btv DPHS bude ztebynéna \ icinsnn sittiu\ zfenéítwpodlé zakout 6 'Mtk.íillS Sb oreyKtiu
smluv

Klása Jiří Ing.
vedoucí odboru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce dané podle ustanoveni § 109 odsL 2 pism c) zákona č 235/2004 Sb, o DPH ve znění pozdějších
předpisu V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dané podle § 109a jmenovaného zákona Totéž plati i v případě, že se
stanete nespolehlivým? plátci podle § 109 odsL 3 téhož zákona.

Objednávku akceptujeme, v Brně dne 12.1.2016

a tel-:{+420J546211349
lč: 28346581 DIČ: CZ2634S581J

Mgr. Edita Ondráčková

jednatel společnosti


